
2022/6/14 云南省公共资源交易电子服务系统

ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcZbjggsDetail?guid=bb2e8dc2-7400-4369-9272-014ed68ee67b&isOther=false 1/2

国家授时中心标准时间：2022年06月14日 17:28:51 星期二

  当前位置：首页 > 交易信息 > 工程建设 > 中标公告 > 中标公告详细信息

官渡区矣六片区农村、农田综合治理提升改造项目_照明工程（大罗家居民小组、小罗家小组、关锁居民小组

路灯亮化安装工程）
发布时间 2022-05-24

中标结果公告
标段编号： GC530100202220232001001

标段名称： 官渡区矣六片区农村、农田综合治理提升改造项目_照明工程（大罗家居民小组、小罗家小组、关锁居民小组路灯亮化安装工程）

工程类型： 施工

发布时间： 2022-05-24 14:00:00

投资项目统一代码：

中标人： 云南宏威建设工程有限公司

中标人代码: 91530102568837874R

中标价（费率或单价等）： 287.973829万元

中标工期（天）： 30

项目经理： 王继山

备注说明：
评标委员会：叶红梅（昆明建业工程造价咨询有限公司）、张涛（昆明市照明中心）（组长）、卢艳（云南省建工第一建筑有限公司）、高玉

磊（云南空管务局）、陈鹏（云南睿城建设项目管理有限公司）（招标人代表）

首 页 最新动态 政务公开 交易信息 监督检查 专家系统 远程评标 信用信息 互动交流 新平台入口

我要投
举报

行管权
单

http://ggzy.yn.gov.cn/yiQing/toList
http://ggzy.yn.gov.cn/
http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx
http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx
http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcZbjggs
http://ggzy.yn.gov.cn/
http://ggzy.yn.gov.cn/tzgg
http://ggzy.yn.gov.cn/jyzk/zcfg
http://ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcZbgg
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/kbxcjd
http://ggzy.yn.gov.cn/zhuanjia/index.html
http://ggzy.yn.gov.cn/ycpb
http://ggzy.yn.gov.cn/quanbu/quanbuFqr
http://ggzy.yn.gov.cn/interactiveCommunicate/list
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/gzjd
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/hgqx


2022/6/14 云南省公共资源交易电子服务系统

ggzy.yn.gov.cn/jyxx/jsgcZbjggsDetail?guid=bb2e8dc2-7400-4369-9272-014ed68ee67b&isOther=false 2/2

主办单位：云南省发展和改革委员会

地址：云南省昆明市东风东路84号    联系电话：0871-65385648

运行维护：北京筑龙信息技术有限责任公司     版本号：V1.0.20

滇ICP备11004630号-2    政府网站标识码：5300000057

滇公网安备 53010302001090号    

您是第12312960个访问者

    

首页  信息上报  单位位置  设为首页  收藏本网  系统管理

我要投
举报

行管权
单

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53010302001090
https://zwfw.yn.gov.cn/ynjg/module/duchareport.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09BFA7E784CA4E4BE053012819ACCD44
http://www.isccc.gov.cn/
https://zfwzgl.www.gov.cn/boxpro/custom/pucha
http://yndrc.yn.gov.cn/zhaocuo.jhtml
http://ggzy.yn.gov.cn/
http://ggzy.yn.gov.cn/html/sjsb/sjsbxt.html
http://ggzy.yn.gov.cn/zxwz
javascript:;
javascript:;
http://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-center-web
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/gzjd
http://ggzy.yn.gov.cn/hyzl/hgqx

